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III. Mezopotamya Dişhekimliği Günleri

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilmesi planlanan Mezopotamya Diş Hekimleri Günleri; 
bilimsel ulusal kongre özelliğini taşımakla birlikte, katılımcılara eğlence ve keyifli sosyal 
vakit geçirme iddiasında olan güzide bir etkinlik olacaktır. 

Türk Diş Hekimleri Birliği bünyesindeki Diyarbakır , Şanlıurfa, Mardin ve Van Diş Hekimleri 
odalarının ortak projesi olan Mezopotamya  Diş Hekimleri Günlerinin ilk organizasyonu 
kadim şehir Diyarbakır’da gerçekleştirilicektir. Süreci izleyen yıllarda dönüşümlü olarak 
diğer illerde yapılması kararlaştırılan organizasyonun ilki 1-2 Mart tarihlerinde, 
Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kongre Merkezinde yapılacaktır. 2000 m2 alana kurulan 
standlara günlük ortalama olarak 800-1200 civarında ziyaretçi katılımının beklendiği ve 
etkinliğimizin kapanışının görkemli bir Galayla bitirileceği kongremize davetlisiniz. 

Sizleri 1-2 Mart tarihleri arasında aramızda görmekten mutluluk ve gurur duyacağız…



 Diyarbakır Dişhekimleri Odası
Fırat Mah 551.Sok Tanlar Prestij Plaza 

A Blok Kat 3 No 20 Kayapınar Diyarbakır
Telefon : 05492293794
Telefon : 04122293794
diyardho@hotmail.com

Dicle Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi
Kıtılbıl, Dicle Ünv., 21280 Sur/Diyarbakır

Telefon : 0412 241 10 00 / 8400
Fax : 0412 248 80 73

Identi MICE - Lal Etkinlik Dan. Tur. Ve Organizasyon 
Hiz. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.

Esentepe Mah. Ecza Sk. Pol Center C Blok  
No:4/1 Nart Business Center No:112

34394 Levent, Şişli, İstanbul
Telefon : 02129428232
Telefon : 05306105223 

Mail: info@identimice.com.tr
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Dicle Üniversitesi Kongre Merkezi

Dünya standartlarında teknolojik altyapısı, deneyimli kadrosu ve misafirlerine sunduğu 
benzersiz hizmet kalitesi ile ulusal ve uluslararası kültür ve kongre merkezidir. Kongre Merkezi; 
Diyarbakır Merkez’e araç ile 15 dk. uzaklıktadır. Katılımcı firmalar ve sponsorlar, sponsorluk 
ile  kongreden önce sponsor alanı hakkında detaylı bilgi almak için (info@identimice.com.tr) 
iletişime geçebilirler.



 şuyla temsil eden, onun 
dünyaya dönük çehresi olan kent Diyarbakır. Harcı; acı ve hüzünle karı şmış ama umudu 
her zaman diri tutmu ş ebedi kent. İ şında, musibetlere kar şı 
duruşunda kaynak olmu ş, Mukaddes toprak. Her ş
çalışan kültür kentidir Diyarbakır.

 Diyarbakır ve çevresi tarih öncesi dönemlerden itibaren her devirde önemini 
korumuş ş yolu, 

eç ed elneden ub �;sımpay iverög ürpök rib şitli uygarlıkların tarihi ve kültürel mirasını 
günümüze kadar ta şımıştır. Yontmataş ve Mezolitik devirlerde, Diyarbakır ve çevresindeki 

şanmı ş ştırmalar ile anla şılmıştır.

 
ştir. Anadolu’nun en eski köy 

yerleş
veren Ergani yakınlarındaki Çayönü Tepesi, günümüzden 10.000 yıl önceye tarihlenmesi 

şık tutmaktadır.

 Diyarbakır’ın Bismil İlçesi yakınlarındaki Üçtepe Höyük’te yapılan ve henüz 
bitirilmemi ş olan kazı çalı şmalarında ise Yeni Asur, Helenistik ve Roma İmparatorluk 
dönemine tarihlenen önemli bir merkez ortaya çıkarılmı ştır. Öte yandan Lice yakınlarındaki 

önemli eserler bulunmu ştur.

 
birçok tarihçi tarafından Kürtler’in ataları olarak kabul edilen Hurri-Mitaniler’in egemen 
olduklarını görüyoruz. M.Ö. 1260’a dek egemenliklerini sürdüren Hurri-Mitaniler’den 
sonra sırasıyla Asurlular,



 Urartular, İskitler, Medler,Persler, Makedonyalılar, Selevkoslar, Partlar, Büyük Tigran İdaresi, 
Romalılar, Sasaniler, Bizanslılar, Emeviler, Abbasiler, Ş
Selçuklular, İ
Osmanlılar Diyarbakır’a egemen olmu şlardır.

 Bu uygarlıklar arasında Diyarbakır’da en fazla tarihi eser yapan ve iz bırakanlar Romalılar, 
Abbasiler, Mervaniler, Selçuklular, Artuklular ve Osmanlılar olmu ştur. Diyarbakır sadece Roma-

şıyan ortak bir kültür mirası olarak günümüze kadar gelmi ştir. 

şeklinde en canlı şekilde görebilmekteyiz. Almanya Bonn’da düzenlenen Dünya Miras Komitesi 39. 
Dönem Toplantısı’nda “Diyarbakır Surları ve Hevsel Bahçeleri Kültürel Peyzaj Alanı” nın UNESCO 
Dünya Miras Listesi’ne kaydedilmesine karar verildi. Böylece Türkiye’nin listedeki varlık sayısı 14’e 
yükseldi.

 Diyarbakır Kalesi, Surları ve Burçları, bölgede hüküm süren medeniyetlerin, kültürlerin 
ş

halen sürdüren orijinal ve özgün kültür varlıkları olarak ya şamakta, dünya tarihi için önemli bir 

dünyanın ender kalelerindendir.

 

şıyan bir bölgede 8 bin yıl gibi çok uzun süredir bahçe olarak var olmasıyla, 
şında, kültürel ve tarihi olarak da özgün bir yere sahiptir. Diyarbakır Kalesi 

ve Hevsel Bahçeleri’nin ya şamsal i ş ş
bahçelerin binlerce yıldır kesintisiz hayat sürmesinde en önemli etkendir .



Kongre 
Merkezi

Adını Mezopotamya ovalarını sulayan Dicle Nehri’nden alan, 27 bin dekar alan üzerine kurulan 
Dicle Üniversitesi’nin Kampüsü içinde yer alan mimari yapısıyla bölgenin bilimsel toplantı ve 

şehir merkezine 3 km. mesafede bulunmaktadır.

ş, modern ve devasa yapısına ek olarak etrafında geni şçe yeşil alanlar barındıran Kongre Merkezi; 
ştır. 

24-25 Mart 2018 Tarihinde Odamız ve Dicle Üniversitesi Di ş
İş ştirilmiştir.

Onun dı şında Dicle Üniversitesi Kongre Merkezi çe şitli meslek gruplarının 
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Kongre resmi sponsorluğuna 
dahil olan hizmetler:

 Firma “Resmi Sponsor” olarak duyurulacaktır.

Firmaya kongre çantasına bir adet insert koyma hakkı verilecektir. Ürün veya maksimum 4 
Sayfa (A4) olacak şekilde broşür olması gerekmektedir. İlgili ürün veya broşür içeriği Diyarbakır 
Dişhekimliği Odası Organizasyon Komitesi tarafından onaylanacaktır. Ürün veya broşürlerin 
tedariği sponsor firma tarafından yapılacaktır.

Kongre program broşürü, sponsor kataloğu ve web sitesinde, resmi sponsorlar alanında 
firma logosu yer alacaktır. Kongre program broşüründe reklam hakkına sahip olacaktır.

Sunum salonlarının giriş ve çıkışlarında, kayıt deskinin her iki tarafında firma roll-upları yer 
aracaktır.

Stant alanında kongre resmi sponsorlarına özel bir stand alanı ayrılacaktır.

Kongre merkezinde uygun bir alanda fotoğraf çekimi etkinliği yapılacaktır. Katılımcıların çekildiği 
fotoğraflar firmanın ve kongrenin belirleyeceği bir #hashtag ile sosyal medyada yayınlanarak 
yayınlanan fotoğraflarda firma logosu ve kongre hatırası bilgileri yer alacaktır.
İlgili sistem kurulum ve kullanım maliyetleri firma tarafından karşılanacaktır.

Etkinlik sırasında, kayıtlı tüm kongre katılımcılarına bir adet e-mail gönderme hakkı verilecektir. 
İlgili e-mail içeriğinin Organizasyon Komitesi tarafından onaylanması gerekmektedir. E-mail 
gönderimi Diyarbakır Dişhekimliği Odası tarafından gerçekleştirilecektir.

Kongre merkezi yolu boyunca yer alacak kongre görselli yönlendirmelerimizde
firma logosu yer alacaktır.

Kapanış seremonisinde teşekkür sertifikası takdim edilecektir.

KONGRE RESMİ SPONSORLUĞU
350.000 TL



5

1

1

2

2

3

3

4

Kongre destek sponsorluğuna dahil olan hizmetler:

Kongre yaka kartlarının ipine sponsor firmanın logosu ve cep programı arka kapağına sponsor 
firmanın ilanının basılması. Her katılımcı veya stand yetkilisinin taşıyacağı cep programı ve 
yaka ipleri sponsorluk öğeleri arasında en fazla görünür olanlardandır. 
Yaka ipi ve cep programı maliyeti sponsor firma tarafından karşılanacaktır.

Cep programı ve yaka ipi sponsorluğuna dahil olan hizmetler:

Firma organizasyon dahilinde “Destek Sponsoru” olarak duyurulacaktır.

Sponsor firmanın logosuna yaka kartı ve yaka iplerinin üzerinde yer verilecektir.
(Boyut ve tasarım organizatör firma tarafından onaylanmalıdır.)

Kongre program broşüründe ve web sitesinde, destek sponsorları alanında
firma logosu resmi sponsorlardan daha küçük olarak yer alacaktır.

Sponsor firma tarafından hazırlanmış, kongre çantası içinde bir adet 
A4 boyutlu insert koyma hakkı verilecektir.

Kongre program broşüründe reklam hakkına sahip olacaktır.

Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma logosu yer alacaktır.

Stant alanında kongre destek sponsorlarına özel alan ayrılacaktır.

Kapanış seremonisinde teşekkür sertifikası takdim edilecektir.

KONGRE DESTEK SPONSORLUĞU 
150.000 TL

CEP PROGRAMI ve YAKA İPİ SPONSORLUĞU 
80.000 TL



İÇ MEKAN 1MX4M CM BANNER SPONSORLUĞU         50.000 TL
  Kongre merkezinde uygun yerlere firma logonuzun yer alacağı 2 adet 
banner asılacaktır.
  İç mekan sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Kongre program broşüründe sponsorlara teşekkür bölümünde firma 
logosu kullanılacaktır.
• Banner üretim maliyeti dahildir kullanılacaktır.

BALON SPONSORLUĞU                          40.000 TL
 Kongre merkezi girişinde yer alacak iki adet dev ışıklı balon ile kongreye 

damganızı vurabilirsiniz.
  Balon sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Kongre program broşüründe sponsorlara teşekkür bölümünde firma logosu 
kullanılacaktır.
• Balon üretim maliyeti sponsor firmaya aittir.

KALEM VE BLOKNOT SPONSORLUĞU                          30.000 TL

  Üretim ve nakliye maliyeti firma tarafından karşılanacaktır. 
Kongre Çantaları içerisinde katılımcılara dağıtılacaktır.
  Kalem ve bloknot sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Kongre program broşüründe sponsorlara teşekkür bölümünde firma 
logosu kullanılacaktır.

ZEPLİN SPONSORLUĞU                                                   40.000 TL

  Kongre merkezinin etrafında logonuzun olduğu uzaktan kumandalı zeplin
dolaşsın, bütün gözler markanızın üzerine odaklansın.
  Zeplin sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Kongre program broşüründe sponsorlara teşekkür bölümünde firma 
logosu kullanılacaktır.
• Zeplin kiralama maliyeti sponsor firmaya aittir.



KONGRE ÇANTASI SPONSORLUĞU                                 70.000 TL

KONGRE ÇANTASINA BROŞÜR/ÜRÜN SPONSORLUĞU    5.000 TL
  Çanta içinde A4 boyutunda, maksimum 4 sayfadan oluşabilecek insert
eklenmesini içerir. (Insert, sponsor firma tarafından hazırlanacaktır.)
Katılımcıları kongre çantasına koyacağınız davetiyelerle, düzenlediğiniz özel
etkinliklere veya standınıza davet edebilirsiniz. Çantadaki insert A4 
ebadında, 4 sayfa ile sınırlıdır veya bunun yerine küçük hediye ve 
promosyonel ürünler de kullanılabilir. 
Üretim ve nakliye maliyeti sponsor firma tarafından karşılanacaktır.

GİRİŞ YOLU SPONSORLUĞU                                            50.000 TL

  Kongre merkezi girişinde yer alacak 100 metrelik kırmızı VIP halıda yer 
alacak firma logonuz ile ile kongreye damganızı vurabilirsiniz.
  Giriş yolu sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• 100 metrelik kırmızı VIP halısı ve halı üzerine tek renk baskı.
• Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma
logosu yer alacaktır.

GALA YEMEĞİ SPONSORLUĞU                                     160.000 TL

YÖNLENDİRME SPONSORLUĞU                                   80.000 TL
 
 Kongre merkezindeki yer alacak tüm yönlendirmelerin sponsorluğunu
kapsamaktadır. Katılımcılar kongre alanında yönlendirmeleri takip edecektir.
  Yönlendirme sponsorluğuna dahil olan hizmetler:

• Tüm yönlendirmelerin üzerinde sponsor logosuna alan verilmesi.
• Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma 
logosu yer alacaktır.

  Gala yemeği sponsorluğuna dahil olan hizmetler:

• Gala yemeği alanında sponsor firmanın flamaları yer alacaktır.
• Gala yemeği için sponsor logolu özel davetiye üretilecektir.
• Kongre program broşüründe ve web sitesinde, sponsorlar alanında firma 
logosu yer alacaktır.
• Her masada  firmanın masa bayrağı yer alacaktır
• Gala yemeği esnasında teşekkür plaketi verilecektir. 

Tüm kayıtlı katılımcılara verilmek üzere kongre çantası hazırlanacaktır. 
Sponsorluklar arasında kongre çantası sponsorluğu en çok tercih edilenlerden 
biridir. Çantanın görünen yüzündeki sponsor logosu, sizi daha uzun süre 
hatırlanır kılacaktır. Üretim ve nakliye maliyeti firma tarafından karşılanacaktır.
  Kongre çantası sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Çanta kapağında (ön veya arka) sponsor logosu yer alacaktır.
• Sponsor firma tarafından hazırlanmış, kongre çantası içinde bir adet A4 
boyutlu insert ekleme hakkı verilecektir.
• Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma 
logosu yer alacaktır.



KAHVE MOLASI (1 GÜN)                                                   20.000 TL

  Kongre boyunca dört farklı alanda 4 adet çay/kahve ikram sponsorluğu 
mevcuttur.
Firmalar, çay/kahve ikramlarını tek mola olarak veya tamamını satın alabilir.
  Çay/kahve molası sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Çay/kahve karton bardaklarında firma logosunu kullanabilir.  
• Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma 
logosu yer alacaktır.
• Çay/kahve ve bardak maliyeti firma tarafından karşılanacaktır.

FOTOĞRAF ETKİNLİK SPONSORLUĞU                              50.000 TL

Kongre merkezinde uygun bir alanda fotoğraf çekimi etkinliği yapılacaktır.
Katılımcıların çekildiği fotoğraflar firmanın ve kongrenin belirleyeceği bir 
#hashtag ile sosyal medyada yayınlanarak yayınlanan fotoğraflarda firma 
logosu ve kongre hatırası bilgileri yer alacaktır.

İlgili sistem kurulum ve kullanım Maliyeti sponsor firma tarafından 
karşılanacaktır.

GİRİŞ TAGLARI SPONSORLUĞU                                 70.000 TL

Kongreye gelen konuklarımızı ilk siz karşılayın. Kongre merkezine giriş
bölümünden itibaren üç adet şişme tag üzerinde firma logonuz yer alsın.
Giriş tagları sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu.
• Kongre program broşüründe sponsorlara teşekkür bölümünde firma logo
kullanımı.
• Üç adet şişme tag üzeri logo ve kira bedeli maliyeti sponsor firma tarafından 
karşılanacaktır.

KAHVE MOLASI (2 GÜN)                                                     30.000 TL

  Kongre boyunca dört farklı alanda 4 adet çay/kahve ikram sponsorluğu 
mevcuttur.
Firmalar, çay/kahve ikramlarını tek mola olarak veya tamamını satın alabilir.
  Çay/kahve molası sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Çay/kahve karton bardaklarında firma logosunu kullanabilir. Maliyeti sponsor 
firma tarafından karşılanacaktır.
• Kongre program broşüründe, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma 
logosu yer alacaktır.
• Çay/kahve ve bardak maliyeti firma tarafından karşılanacaktır.

LAVABO AYNALARI GİYDİRME SPONSORLUĞU            50.000 TL

Kongre merkezi toplantı salonlarında yer alan tuvalet aynalarına firma görseli
yerleştirilecektir.

İlgili reklamların tüm baskı ve uygulama maliyetleri firmaya aittir. Maliyeti 
sponsor firma tarafından karşılanacaktır.



Katılan MEZOPOTAMYA

Restoratif

Dt. Ahmet ZİREK  Prof.Dr. Alper Alkan  Doç.Dr. Bora Korkut   Dr. Hakan Çolak

Cerrahi

Prof.Dr. Alper Alkan  Prof. Dr. Erdem Kılıç

Periontoloji

Dr. Cem Yıldız  Doç. Dr. Nejat Nizam

Protetik Diş Tedavisi

Prof. Dr. Emrah Ayna  Prof. Dr. Hanefi Kurt  Prof. Dr. Kerem Kılıç  Prof. Dr. Olcay Şakar 

Endodonti

Prof. Dr. Emre Nagaş  Dt. Hayrullah Kaya  Doç. Dr. İsmail Davut Çapar

Protez

Dr. Özgür Bultan  Doç. Dr. Umut Aslan

Pedodonti

Dr. Ugur Tokay

İmplant

Dr. Uğur Ergin

Radyoloji

Doç. Dr. Tolga Yüksel



MEZOPOTAMYA

 Sponsor alanına katılmak için başvuru formunu imzalayan kuruluş (FİRMA) 
ve Diyarbakır Dişhekimleri Odası (DDO olarak anılacaktır) ve alt yüklenicisiLal Etkinlik 
Dan. Tur. Ve Organizasyon Hiz. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti. ( Identi MICE - Organizasyon Şirketi) 
olarak anılacaktır. Sözleşmenin geçerli olabilmesi, tarafların bütün katılma koşullarını 
aynen kabul etmelerine bağlıdır.

Adı geçen stand alanında firma olarak yer alabilmek için sözleşmenin 
eksiksiz doldurularak ve stant ücretinin tamamı banka havalesi ya da nakit olarak 
Lal Etkinlik Dan. Tur. Ve Organizasyon Hiz. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti. hesabına yatırılması 
gerekmektedir. Sözleşmenin aslı; banka dekontu Esentepe Mah. Ecza Sk. Pol Center 
C Blok No:4/1 Nart Business Center No:112 34394 Levent, Şişli, İstanbul  adresindeki 
Identi MICE - Organizasyon Şirketi’ne ulaştıktan sonra firmaya teslim edilir. 

 Firma, mücbir sebepler dışında sözleşmede belirtilen toplam tutarı 
ödemediği takdirde, kalan tüm borç muaccel olur ve alacaklı tarafından talep ve dava 
hakkı doğar.

 Başvuru formunu imzalayan Firma, katılma koşullarına ve hazırlanan
etkinkik takvimine aynen uymakla yükümlüdür.

Firmanın yükümlülüğü, başvuru formunu imzalamasıyla başlar.
Sözleşmenin imzalanmasından sonra sponsor alanına katılmayı reddetmesi, Firmayı
yükümlülüklerinden kurtarmaz.

Identi MICE - Organizasyon Şirketi, kendi kuracağı stantlar için stand 
alanını, stantlara bölünmüş, elektrik donanımı sağlanmış ve her 3 m2 için 100 Watt’lık 
bir spot takılmış olarak kullanıma hazır hale getirecektir. Firmaya kiralanacak stant, 
sponsor alanı krokisinde işaretlenecek, numarası, boyutları, fiyatı ve ödeme koşulları 
da başvuru formunda gösterilecektir. Firmanın adı, standa tek tip yazı karakteriyle, 
ziyaretçilerin rahatlıkla görüp okuyabilecekleri şekilde Identi MICE - Organizasyon 
Şirketi tarafından yazılacaktır.

 Firma, kiraladığı standın varsa özel dekorasyon projesi için Diyarbakır 
Dişhekimliği Odası’nın onayını almak zorundadır. DDO projeyi denetlemek ve 
uygunluğunu sağlamak için gerekli düzenlemeyi yapmaya yetkilidir. Kiraladıkları alanı 
özel stant yaptıracak olan firmalar; bu stantlarının planlarını ve hangi stant firması 
ile çalıştıklarını DDO Kongre Organizasyon Komitesine 1 Şubat 2024 tarihine kadar 
bildirmek zorundadırlar.

ANLAŞMA KOŞULLARI ve SÖZLEŞME



MEZOPOTAMYA

 DDO, sponsor alanı sahiplerinin talebi üzerine veya herhangi geçerli bir
sebepten dolayı stant alanının planını yeniden düzenleme ve standın yerini
değiştirme hakkına sahiptir.

 Stand alanı kira ücretlerinin hesaplanmasında, 1 m2 birim olarak
alınacaktır. Ücret, DDO tarafından yerine getirilecek şu hizmetleri de içerir:
• DDO tarafından kurulacak standart stantlarda; 1 adet masa, 2 adet sandalye,
her 3 m2’ye 1 adet 100 Watt’lık spot, firma adının standa yazılması,
• Danışma bürosu hizmetlerinin sağlanması,
• Sponsor alanı içinde güvenliğin sağlanması ve genel alanların temizlik
hizmetlerinin yerine getirilmesi. (Stant içlerinin temizliği firmaya aittir.)
• Sponsor kataloğunun bastırılması ve ilgili yerlere dağıtılması,

 Kira tutarı dışında kalan ve ancak firmanın talep etmesi durumunda
ücret karşılığında yerine getirilecek hizmetler:

• Elektrik hat çekim bedeli
• İnternet bağlantısı
• Stand alanı kataloğu ilanı
• Program broşürü ilanı
• Plazma reklam
• Gazete ilanı
• Broşür ilanı
• Ek stant malzemeleri
• Güvenlik
• Host, hostes

Standın iç dekorasyonunu Firma, masraflarını karşılayarak kendisi
yaptırır. Stand alanı açılışından kapanışına kadar kendi standında teknik ve ticari bilgi
verebilecek nitelikli bir eleman bulundurmak da firmanın yükümlülükleri
arasındadır. 

ANLAŞMA KOŞULLARI ve SÖZLEŞME
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Stantlarını kendi kuracak olan firmalar ve stant kurulum hizmeti DDO
tarafından sağlanan firmaların hazırlıkları için stand alanına giriş ve çıkış yapacakları
tarih saatler ve kurulan stantların söküm işlemlerinin yapılacağı tarih ve saatler
DDO tarafından belirlenerek etkinlik  öncesinde firmalara duyurulur Firma DDO
tarafından belirlenen tarih ve saatlere uymakla yükümlüdür. Sponsorluk Alanı 
süresince sergilenecek ürünlerin üstü kapatılmamalı ve stand görevlileri stantta 
bulunmalıdırlar

Etkinlik son günü 2 Mart 2024 Cumartesi günü bütün stantlar saat 
00:00 ’a kadar boşaltılmış olacaktır. Bu süre içerisinde boşaltılmayan mallar ve malze-
meler DDO görevlileri tarafından Sponsorluk alanı dışına çıkarılacaktır. Bunun için 
önceden Firmaya uyarıda bulunulmayacaktır Kurulum ve söküm işlemleri sırasında
doğabilecek her türlü zarar (stand alanına verilen zararlar, boya, leke, tahribat,
moloz yığını vb firmaya ait olduğu gibi yapılacak masrafların ödeme yükümlülüğü
de firmaya aittir stand alanı yetkilileri tarafından belgelenen tüm zararlar etkinlik
sonrası firmaya iletilerek fatura edilecektir

 DDO tarafından üstlenilen etkinlik organizasyonunun tamamı veya bir
bölümü mücbir sebepler, hükümet ve resmi makamların muameleleri, mülk
haklarının kullanılamaması hali, harp, grev, lokavt, salgın hastalık, karantina, terör
vb gibi sebeplerden birinin meydana gelmesi durumunda DDO hiçbir sorumluluk
yüklenmeyecektir Bunların dışında DDO tarafından gerçekleşecek bir iptal durumu
oluşması durumunda ücret iade edilecektir

Sözleşme imzalandıktan sonra Firmanın sözleşmeyi feshetmesi,
kendisine ayrılmış olan stant alanını küçültme talebinde bulunm ası ve stant alanını
başka bir firmaya devretmesi, birlikte kullanması ve satması mümkün değildir

•  5 Ocak 2024 tarihinden önce yapılan iptallerde, kira bedelinin 70’ı iade edilir.
•  5 Ocak ile 10 Şubat 2024 tarihleri arası yapılan iptallerde, kira bedelinin %50’si iade 
edilir.
•  20 Şubat 2024 tarihinden sonra yapılan iptallerde iade yapılmaz.
• Tüm iptaller DDO’na yazılı olarak yapılmalı ve iptalin onaylandığı bilgisi yazılı
olarak alınmalıdır. Aksi halde iptaller geçerli sayılmaz.

ANLAŞMA KOŞULLARI ve SÖZLEŞME
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 Sponsorluk başvuru formunu DDO’na ulaştıran her Firma bu sözleşme
maddelerinin hepsini peşinen kabul eder. Bu maddelerde yer almayan durumlar
için DDO ek kararlar alabilir. Firma bu ek kararlara uymak zorundadır. Tarafların
anlaşmazlığı halinde İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir. Bu konuda
Identi MICE - Organizasyon Şirketi - Lal Etkinlik Ticari Defter ve kayıtları kesin delil 
olarak kabul edilir

Ödeme planına göre zamanında yapılamayan ödemelerde, her geçen
ay için %10 vade farkı tahakkuku ettirilir.

İşbu sözleşme ve eki notlarda belirtilen koşullardan herhangi birine
uyulmaması halinde DDO ihlal eden davranışı tutanağa bağlayarak, Firmanın stand 
alanına girişini men edebilir veya etkinlikten çıkartabilir. Firma, bu sebeple, mali
yükümlülüklerini yerine getirmekten kaçınamaz ve/veya ödediği bedelin iadesini
talep edemez

İşbu sözleşmeden doğan Damga Vergisi sponsor firma tarafından 
ödenecektir.
***Katılma koşulları iş bu 19 (on dokuz) maddeden oluşmaktadır.

Stant Aktivasyonları
Stantlar tam teçhizatlı ve stand görevlileri nezaretinde olmalıdır. Ziyaretçileri ve diğer 
firmaları rahatsız edebilecek faaliyetlerden kaçınılmalıdır. Ses ve görüntü sistem-
leri bu koşulla uygun yerleştirilmeli ve düşük bir ses düzeyine sahip olmalıdır Ayrıca 
yapılacak olan faaliyetler firmaya ayrılan stant sınırlarının dışına taşırılmamalıdır
Sponsor firmalar, satın aldığı stant alanlarında, yapacakları etkinlikleri en geç 1 
Şubat 2024 tarihine kadar DDO’ya bildirmek zorundadır Aksi takdirde yapılması
planlanan bu etkinliklere izin verilmeyecektir.

Hasar DDO, Firmalara stant ve aksesuarlarını sağlam şekilde teslim eder Firmanın, 
stant malzemelerinde ya da stand  alanında sebep olduğu herhangi bir tahribat veya
bozulma halinde zarar katılımcıya aittir Stant üzerinde kesinlikle boya yapılamaz,
çivi çakılamaz Böyle bir durumda stant maliyeti firmadan tahsil edilir. Stant maliyet
bedeli birim panel adedi için 2.000 TL + KDV’dir.
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A Fuar Alanı Stand Sa�ş Bedeli m2 4.000 TL  B Fuar Alanı Stand Sa�ş Bedeli m2 3.000 TL

GARANTİ BBVA - TAKSİM ŞUBESİ   TR63 0006 2000 0280 0006 2931 95

Stant Kiralama Formu

STANT
Stant Tipi: Standart Stant Özel Stant
Stant No:…………………………………… Stant (m2):……………………………………

ÖDEME

Yetkili
Görevi  
Telefon
E-Posta

:……………………………………………………………………………………………………....
:……………………………………………………………………………………………………….
:……………………………………………………………………………………………………….
:……………………………GSM:……………………………Faks:…………………………….
:……………………………………………………………………………………………………….

Fatura Bilgileri :……………………………………………………………………………………………………

Ödeme Vade Tarihi Tutar /TL Kiralanan Toplam m2

Birim m2 Bedeli / TL TL

Top. Kiralama Bedeli / TL TL

TL

Genel Topla Tm L

ve T AR H Kongre ve

KDV (%20) / TL



Etklinlik Alanı Krokisi
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